Действительный документ ref=968bb883038b6c5511ef8c7a955dbca5

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 29.10.2024

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Российский университет дружбы народов имени Патриса Лумумбы»

(РУДН)

ПРИКАЗ

29 октября 2024 г.

Москва

№ 1687-р

""

Об объявлении фамилий и должностей педагогических работников факультета

физико-математических и естественных наук, относящихся к профессорско-

преподавательскому составу, у которых в 2024/2025 учебном году истекает

срок трудового договора

В целях дополнительного информирования основных учебных

подразделений о сроках действия трудовых договоров с профессорско-

преподавательским составом, истекающих в 2024/2025 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить фамилии и должности педагогических работников

факультета физико-математических и естественных наук, относящихся к

профессорско-преподавательскому составу, у которых в 2024/2025 учебном

году истекает срок срочного трудового договора:

Кафедра математического моделирования и искусственного интеллекта

Диваков Дмитрий Валентинович доцент, к.н.  30.06.2025

Левичев Игорь Владимирович ассистент, б/с 30.06.2025

Матюхина Елена Николаевна старший преподаватель,

б.с.

30.06.2025

Стефанюк Вадим Львович профессор, д.н. 30.06.2025

Кафедра теории вероятностей и кибербезопасности

Грушо Александр Александрович профессор, д.н. 30.06.2025

Демидова Анастасия Вячеславовна доцент, к.н.  30.06.2025

Кущазли Анна Ивановна ассистент, б/с 28.12.2024

Маркова Екатерина Викторовна доцент, к.н.  30.06.2025

Острикова Дарья Юрьевна доцент, к.н.  30.06.2025

Платонова Анна Алексеевна ассистент, б/с 30.06.2025

Сопин Эдуард Сергеевич доцент, к.н.  09.02.2025

Ярцева Ирина Сергеевна ассистент, б/с 30.06.2025

Кафедра иностранных языков

Действительный документ ref=968bb883038b6c5511ef8c7a955dbca5

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 29.10.2024

Мекеко Наталия Михайловна заведующий кафедрой, д.н. 23.01.2025

Торрес Сантос Сейла Вирджиния  ассистент, к.н. 22.04.2025

Кафедра общей и неорганической химии

Караваев Игорь Александрович старший преподаватель,

к.н.

30.06.2025

Ковальчукова Ольга Владимировна профессор, д.н. 30.06.2025

Страшнова Светлана Болеславна доцент, к.н.  30.06.2025

Хрусталев Виктор Николаевич заведующий кафедрой, д.н. 30.06.2025

Кафедра органической химии

Залте Раджеш Рохидас ассистент, к.н. 05.12.2025

Квятковская Елизавета

Александровна

ассистент, к.н. 30.06.2025

Титов Александр Анатольевич доцент, к.н.  30.06.2025

Феста Алексей Алексеевич старший преподаватель,

к.н.

30.06.2025

Кафедра физической и коллоидной химии

Боженко Константин Викторович профессор-консультант 30.06.2025

Жукова Анна Ивановна доцент, к.н.  30.06.2025

Михаленко Ирина Ивановна профессор, д.н. 30.06.2025

Сафир Романна Евгеньевна доцент, к.н.  30.06.2025

Математический институт имени академика С.М. Никольского

Байраш Рубен Александрович ассистент, б/с 30.06.2025

Болтачев Андрей Владимирович ассистент, б/с 28.12.2024

Брайчев Георгий Генрихович профессор, д.н. 30.06.2025

Воротников Роман Юрьевич ассистент, б/с 30.06.2025

Каспирович Иван Евгеньевич ассистент, к.н. 30.06.2025

Мухарлямов Роберт Гарабшевич профессор, д.н. 30.06.2025

Окишев Василий Александрович ассистент, б/с 30.06.2025

Оксогоева Ирина Павловна ассистент, б/с 30.06.2025

Попов Владимир Алексеевич доцент, к.н.  30.06.2025

Рюмина Кристина Андреевна ассистент, б/с 30.06.2025

Сио Ахмад ассистент, б/с 30.06.2025

Научно-образовательный институт физических исследований и технологий

Бутко Наталия Борисовна доцент, к.н.  30.06.2025

Комоцкий Владислав Антонович профессор-консультант 30.06.2025

Кравченко Николай Юрьевич доцент, к.н.  30.06.2025

Лоза Олег Тимофеевич профессор, д.н. 30.06.2025

Рудой Юрий Григорьевич профессор-консультант 30.06.2025

Фурсов Валентин Владимирович доцент, к.н.  30.06.2025

Шека Елена Федоровна профессор-консультант 30.06.2025

2. Директорам институтов и заведующим кафедрами ознакомить с

настоящим приказом под подпись всех поименованных в приказе работников.

Действительный документ ref=968bb883038b6c5511ef8c7a955dbca5

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 29.10.2024

3. Начальнику ОКПиПП Евдокимовой Е.В. обеспечить своевременное

прекращение трудовых договоров с преподавателями, не прошедшими конкурс

или не принявшими участие в конкурсе, в связи с истечением срока трудового

договора по пункту 2 части первой статьи 77 Трудового кодекса Российской

Федерации.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Проректор по кадровой

политике и административной

работе

Е.Н. Казакова

Е.В. Евдокимова

+7(499) 936-85-50, доб. 2550